П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
Судоверфского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

	от 29 декабря 2017 года

	                     № 265

	О внесении изменений в муниципальную
программу  «Молодежная политика в
Судоверфском сельском поселении
Рыбинского муниципального района»

На основании решений Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 20.12.2017г. № 101 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 21.12.2016г. № 70 «О бюджете Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района на 2017 год», № 102 «О бюджете Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района на 2018 год» и в целях уточнения программных мероприятий и объемов финансирования, администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Молодежная политика в Судоверфском сельском поселении Рыбинского муниципального района»,  утвержденную постановлением администрации Судоверфского сельского поселения от 22.12.2016г. № 723, согласно приложению.

2. Обнародовать  настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского
сельского поселения                                                                                            Н.К. Смирнова

Приложение
к постановлению Администрации
Судоверфского  сельского поселения
от 29.12.2017г. № 265

Изменения,
вносимые в муниципальную программу
«Молодежная политика в Судоверфском сельском поселении Рыбинского муниципального района»

1. Раздел 1 «Паспорт Программы», пункт «Объемы и источники финансирования Программы», изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
Программы
	Всего -  564,5 тыс. рублей, в том числе:
2017 год –  183,0  тыс. рублей;
2018 год –  181,5    тыс. рублей;
2019 год –  200,0    тыс. рублей.

2. Раздел 4 «Сведения о распределении объемов и источников финансирования по годам», изложить в следующей редакции:
Объёмы расходов на реализацию Программы подлежат ежегодному уточнению в процессе исполнения бюджета сельского поселения на очередной финансовый год.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования (тыс.руб.)

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	2.
	Организация и проведение мероприятий по работе с детьми и молодежью
	128,0
	126,50
	145,0

	3.
	Трудоустройство детей и подростков
	40,0
	40,0
	40,0

	4.
	Организация летнего отдыха подростков в лагерях
	15,0
	15,0
	15,0

	ИТОГО:
	183,0
	181,5
	200,0

[bookmark: _GoBack]